
POZVÁNKA na víkend 
Milí přátelé, dovolujeme si Vás v rámci našeho semináře pozvat na 

společně prožitý víkend na téma Svátosti prakticky.  
 

Kdy: sobota a neděle 4. a 5. března 2023 

Kde: penzion Kongregace dcer Božské lásky, Jiřetín pod Jedlovou 
 

  
Cena: 1200,- Kč dospělý, 700,- Kč dítě do 15 let  

v ceně je zahrnuto: 1x ubytování, 1x večeře, 1x snídaně, 

2x oběd, večerní občerstvení 

 

doprava po domluvě vlastními auty 
 

  Časový rozvrh:  (orientačně) 

sobota 8:00 Sraz Kobyliské nám. – odjezd, možno i individuálně dle aut 

 do 9:45 Příjezd, ubytování, pak něco zakousnout, kávička, čaj... 

 10:30  Zahájení, přivítání, informace, zpěv, modlitba k Duchu Sv. 

 10:45–11:45 Kulatý stůl, prostor pro předem zaslané dotazy  

 12:00–13:00 Oběd 

 13:00-15:00 Modlitba křížové cesty a procházka, sraz před domem 

 15:15-15:45  Představení FEB - Farní evangelizační buňky 

 15:45-15:55 Společné chvály před setkáním ve skupinkách 

 16:10-17:30 Skupinky   

 18:00-19:00  Večeře 

 19:00–19:15 Úvod k dalšímu programu      

 19:15-20:30 Večer chval s kající bohoslužbou a přípravou na sv. smíření  

  20:45–00:00 Možnost adorace v kapli (může pokračovat i v noci - služby) 

 od 21:00 Společenský večer 

neděle 8:00–8:45 Snídaně  

 8:35–8:50 Pro zájemce modlitba breviáře - ranní chvály v kapli 

 9:00-9:45  Prohlídka liturgického prostoru a předmětů  

 9:45-10:15 Osobní příprava na nedělní liturgii s obnovou křestního slibu 

 10:15–11:45 Slavení nedělní bohoslužby s komentářem v kapli  

 12:00 oběd 

 odpoledne odjezd individuálně podle potřeby a nálady 
 

 

S sebou: ručník, přezuvky, teplé oblečení a pevnou obuv (horský terén), deštník, (breviář) 

Doprava: auty (zimní pneu) po vzájemné domluvě   

Místo konání: www.klasternipenzion.cz , 734 766 743, 731 638 919 

Kontakty: Kateřina Jelínková 721 863 552 (O2), Tomáš Redlich: 777 053 394 (V) 

http://www.klasternipenzion.cz/

